

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลคอทราย หมู่ที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลคอทราย อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	800.000	1.76	1,408.00	1.3642	2.40	1,920.79
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	280.000	328.56	91,996.80	1.3642	448.22	125,502.03
	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,000.000	87.16	348,640.00	1.3642	118.90	475,614.68
4	1.3 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH)	บาท/ตร.ม.	1,000.000	258.24	258,240.00	1.3642	352.29	352,291.00
	2. งานผิวทาง และไหล่ทาง							

ปริญญา ชันไชย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้านักการภาริการส่วนตำบลคอทราย หมู่ที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลคอทราย อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	4,000.000	31.42	125,680.00	1.3642	42.86	171,452.65
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,000.000	281.95	1,127,800.00	1.3642	384.63	1,538,544.76
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	160.000	290.00	46,400.00	1.3642	395.61	63,298.88
8	3.2 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	32.000	290.00	9,280.00	1.3642	395.61	12,659.77

ปริญญา ชื่นไชย

24 กันยายน 2568 08:52:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลคอทราย หมู่ที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลคอทราย อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี



รวมราคากลาง	2,741,284.56
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลคอทราย หมู่ที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลคอทราย อำเภอดำรงวิทยะปาริ วัง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

กิติภูมิ เทียนถาวร
(กิติภูมิ เทียนถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา ชันไชย
(ปริญญา ชันไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ พัวงาม
(เสกสรรค์ พัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง